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AQUADOR 400 UTSEDD TILL FINALIST I MOTOR BOAT 
AWARDS 2026
Nimbus Group AB (publ) Aquador 400 HT har utsetts till finalist i Motor Boat Awards 2026 i 
kategorin Best Family Cruiser – Motor Yachts up to 45ft, en av de mest prestigefyllda 
internationella utmärkelserna inom motorbåtsbranschen. Priset delas ut av Motor Boat & Yachting 
och vinnarna utses av en erfaren internationell jury bestående av båttestare och marina journalister.

Motor Boat Awards delas årligen ut till de bästa nya motorbåtarna på marknaden, baserat på omfattande 
sjötester och utvärderingar. Bedömningen fokuserar på design, prestanda, komfort, funktionalitet och den totala 
ägarupplevelsen. Kategorin Best Family Cruiser lyfter fram båtar som på ett framgångsrikt sätt kombinerar 
säkerhet, generösa utrymmen och smarta lösningar för familjeliv ombord – både för dagsturer och längre färder.

Aquador 400 HT är den största modellen som Aquador hittills byggt, med en längd på drygt 12 meter och en 
bredd på nära fyra meter. Med tre kabiner som erbjuder upp till åtta kojplatser, separat duschutrymme och 
välplanerade sociala ytor levererar båten en hög komfortnivå för hela familjen. Den karaktäristiska hardtop-
designen, dess säkra walkaround-däck och flexibla layout gör Aquador 400 HT särskilt lämpad för 
familjekryssning under varierande förhållanden.

”Att bli finalist i Motor Boat Awards är ett starkt erkännande av Aquador 400 HT:s position i det internationella 
premiumsegmentet. Båten har utvecklats med moderna familjers behov i fokus, utan att kompromissa med 
design, prestanda eller komfort. Nomineringen är ett gott betyg både vad gäller vår ambition och vår förmåga att 
ta fram båtar som kan få uppmärksamhet på global nivå”, säger Johan Inden, vd för Nimbus Group.

Aquador 400 HT hade sin internationella premiär tidigare i år och är en del av Aquadors mest omfattande 
produktförnyelse på över 20 år. Modellen har redan väckt stort intresse och stärker ytterligare Aquadors position 
som ett ledande varumärke inom premiumsegmentet för familjekryssare.

Vinnarna av Motor Boat Awards 2026 presenteras vid en prisceremoni tisdagen den 26 januari 2026 i samband 
med boot Düsseldorf 2026.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Inden, vd. Telefon: +46 794 05 65
E-mail: johan.inden@nimbus.se
Christina Evans, Chief Commercial Office. Telefon: +46 761134681
E-mail: christina.evans@nimbus.se



 

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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